Вихретоковые
датчики
+7 (831-30) 4-94-44 gtlab.pro234 +7 (831-30) 4-94-44 gtlab.pro234 +7 (831-30) 4-94-44 gtlab.pro234 +7 (831-30) 4-94-44 gtlab.pro234 +7 (831-30) 4-94-44 gtlab.pro234 +7 (831-30) 4-94-44 gtlab.pro234 +7 (831-30) 4-94-44 gtlab.pro234 +7 (831-30) 4-94-44 gtlab.pro234 +7 (831-30) 4-94-44 gtlab.pro234 +7 (831-30) 4-94-44 gtlab.pro234 +7 (831-30) 4-94-44 gtlab.pro234 +7 (831-30) 4-94-44 gtlab.pro234 +7 (831-30) 4-94-44 gtlab.pro234
D2XX.X.D1.Y.L1.L2.L3.L4.L5.L6.D2.XXX.AB.CD
В
и
хр
ет

+7 (831-30) 4-94-44gtlab.pro 235+7 (831-30) 4-94-44gtlab.pro 235+7 (831-30) 4-94-44gtlab.pro 235+7 (831-30) 4-94-44gtlab.pro 235+7 (831-30) 4-94-44gtlab.pro 235+7 (831-30) 4-94-44gtlab.pro 235+7 (831-30) 4-94-44gtlab.pro 235+7 (831-30) 4-94-44gtlab.pro 235+7 (831-30) 4-94-44gtlab.pro 235+7 (831-30) 4-94-44gtlab.pro 235+7 (831-30) 4-94-44gtlab.pro 235+7 (831-30) 4-94-44gtlab.pro 235+7 (831-30) 4-94-44gtlab.pro 235+7 (831-30) 4-94-44gtlab.pro 235
ПЕРЕМЕННЫЕ
ЗНАЧЕНИЯ ОПИСАНИЕ ЗНАЧЕНИЯ КОД РАСШИФРОВКА КОДА
Х. Сигнал на выходе формирователя
V 0…10 В (IEPE - для D221)
V1 -2…-18 В (аналог Bently Nevada 3300 XL)
A 4…20 мА
D1. Диаметр измерительного наконечника
датчика
08 8 мм (измерительная катушка – 6 мм)
10 10 мм (измерительная катушка – 8 мм)
16 16 мм (измерительная катушка – 14 мм)
20 20 мм (измерительная катушка – 18 мм)
30 30 мм (измерительная катушка – 28 мм)
50 50 мм (измерительная катушка – 48 мм)
0/1 Способ установки первичного преобразо-
вателя
0 Стандартное крепление
1 Обратное крепление
Y. Тип соединения кабеля с первичным пре-
образователем
А Встроенный кабель
NK Разъем LEMO FGG.1B.303
H Разъем MIL5015
Z. Защита кабеля
A Кабель без металлорукава
M Кабель в металлорукаве
B Металлорукав в изоляции
C Кабель в плетенке
О Без соединительного кабеля (для ЗИП)
L1. Длина дорезьбовой части (мин-макс)
000 отсутствует
300 300 мм
L2. Длина резьбовой части (мин-макс)
025 25 мм
300 300 мм
L3. Длина пострезьбовой части (мин-макс)
000 отсутствует
300 300 мм
L4. Общая длина (от катушки до формировате-
ля, мин-макс)
005 0,5 м
180 18 м
L5. Длина кабеля до сальникового ввода (для
кабельной заделки в металлорукаве)
000 Сальниковый ввод отсутствует
003 0,3 м
L6 Длина дополнительного соединительного
кабеля (мин-макс)
000 Отсутствует
175 17,5 м
D2 Тип резьбы
20 M10*1 (только для наконечника 8 мм)
30 3/8-24 UNF (только для наконечника 8 мм)
40 M12*1
60 М18*1
80 M22*1
90 M32*2
95 M56*3
XXX. Количество откликов на один оборот вала
(только для D204)
001 1 отклик на оборот вала
255 255 откликов на оборот вала
AB. Нижний предел измерений (только для D204) 10 А*10B об/мин., 1 об/мин = 1*100
CD. Верхний предел измерений (только для D204) 64 C*10D об/мин., 60 000 об/мин = 6*104
Структура обозначения вихретокового датчика (первичный преобразователь + формирователь сигналов):
DIN
D2D1
0
1
L1L0 L2 L3 L5
L6
L4